
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N

ORIGINALE

DELY2/09/2012

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI PER
RIMBORSO NOTIFICHE AVVISI ICI ANNO 2005 VARI COMUNI.-

COMPONENTI LA

LEANZA SEBASTIANO

CALTAGIRONE VALERIO

GUAJRRERA GIOACCHINO

DRAIA' ELEONORA

GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

^

*T

>sr

3

ASSENTE

^

^

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore .
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemiladodici, il giorno "/ ̂  del mese di settembre alle ore<$.Qo nella sede Municipale

del Comune di Valguarnera ___^

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso.



VISTO IJ O.R.E.L;

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la delibera di C.C. N° 111 del 27/12/2010

Vista la proposta del Responsabile del II Settore , regolamento allegato n. ( 1 ) che fa
parte integrante del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi ed accertati.

DELIBERA

1) Approvare la proposta di Deliberazione che forma parte integrante del presente
provvedimento;

2) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante l'urgenza di porre in
essere gli adempimenti contabili in parola.

Letto3 approvato e sottoscritto

II Segretario Generale
Dott. Alfredo Verso

L'Assessore Anz
nza



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI PER
RIMBORSO NOTIFICHE AVVISI ICI ANNO 2005 VARI COMUNI.-

Propone: II Responsabile Del Settore Economico Finanziario .

Ritenuto che l'Ufficio lei dovendo procedere alla notifica degli avvisi lei violazione per l'anno 2005 per i
residenti in altri Comuni d'Italia entro il 31/12/2010, per l'imminente scadenza ha inviato gli avvisi
presso l'Ufficio notifiche dei Comuni di residenza dei vari contribuenti.

Viste le istanze presentate dai suddetti Comuni d'Italia, dove si richiede il rimborso per spese di
notifiche effettuate per conto del Comune di Valguarnera, in ottemperanza alle disposizioni contenute
nel D.M. 3 Ottobre 2006 pubblicato nella G.U. n. 254 del 31 Ottobre 2006 .

Accertato che le domande sono state accolte dal Responsabile dei Tributi e che, pertanto, ora è
necessario assumere formale impegno di spesa per poter disporre il rimborso richiesto;

Considerato che, al fine di restituire le somme per le spese di notifica a favore dei Comuni su citati
, è necessario predisporre i relativi atti secondo quanto previsto dal D.M. 3 Ottobre 2006 pubblicato
nella G.U. n. 254 del 31 Ottobre 2006 .

Visto il D.Lgs. N° 504 del 30/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni,

Tenuto conto che i rimborsi sono competenza della Giunta, secondo l'ari. 15 L.R. 44/91.

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:

PROPONE

1. Assegnare al Responsabile del settore Economico - Finanziario la somma di € 400,00 per
rimborso spese di notifica a favore di diversi Comuni D'Italia.

2. Autorizzare il Responsabile del Settore Economico -Finanziario a porre in essere gli atti
gestionali di competenza, quali gli atti d'impegno e relativo rimborso a favore dei soggetti
creditori per € 400,00 , al cap. IA^Ó intervento 1/01/04/07 del Bilancio 2012 in corso di
formazione.

IL RESPONSABILE DEI SERyiZTFIN ANZI ARI
Doti Frane&feówpari



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ( ALLEGATO N. 2 ) OGGETTO PROPOSTA : ASSEGNAZIONE SOMME AL
RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI PER RIMBORSO NOTIFICHE AVVISI ICI ANNO 2005 VARI
COMUNI.-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime parere: _favorevole_.

Sede Municipale _ _/__/2012 .

Responsa
Salv

ruttoria
:en

II Responsabi
DottFn

eiettore
icari



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. kO del / / ' ' y f - ' i n applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data2 O $FT 9/Hfoer rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'ari 127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno x/^— &&>— f2-ox£/Z_-

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


